
 
 

UCHWAŁA NR LXII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (ulicy) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) gminnych 
(miejskich) oraz  ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białogardzie, Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) odcinek drogi (ulicy) na obszarze miasta 
Białogard stanowiący działkę gruntu o numerze 18 w obrębie 018 miasta Białogard. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi (ulicy), o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5184



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5184


	UCHWAŁA NR LXII/496/2023 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-03T12:22:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




